Município de Santa Cruz do Sul

PORTARIA Nº. 19.040, de 30 de julho de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a nomeação dos concursados abaixo relacionados,  tendo em
vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou
falta  de  preenchimento  dos  requisitos  dispostos  no  Edital  de  Abertura  do  Concurso
001/2012, com base nas Leis Complementares 294, 295 e 296 de 11 de outubro de 2005.

PORTARIA Nº. 18.969, de 02 de julho de 2013.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SEDE
27º Vanessa Rodrigues Machado

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – SEDE
2º Alexandre Wachter Atkinson

OPERÁRIO – SEDE
19º Luciano Fernando Panke

ORIENTADOR EDUCACIONAL – SEDE
1º Ana Patricia Rodrigues Fontoura
2º Gilcelaine Vaccari de Oliveira

SERVENTE – SEDE
24º Katia Denis Oliveira Bittencourt
25º Beatriz de Oliveira Kramer

PORTARIA Nº. 18.995, de 10 de julho de 2013.

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
35º Luana Poletti de Oliveira
36º Camila Ines Leopold
39 Suzan Barboza Wendler
41º Maribel Josimara Bresciani

42º Maria Betina Ferreira

                                              Santa Cruz do Sul, 30 de julho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                    Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Cumpra-se esta determinação.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal

JMSP – mat. 12746